
XXIV MIĘDZYNARODOWY BIEG ULICZNY PO ZIEMI MAKOWSKIEJ
MIEJSCOWOŚĆ: Maków Podhalański DATA:14.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 19 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUTSK 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:36 M31-40/1
2 21 IURII GRYTSAK M 1985 UA MYKOLAIV 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:38 M31-40/2
3 28 RUSLAN SAVCHUK M 1986 UA KOLOMYIA 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:42 M->30/1
4 51 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:08:47 00:16:42 00:24:43 00:32:40 M->30/2
5 18 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:08:58 00:17:47 --:-- 00:35:12 M->30/3
6 53 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:09:22 00:17:52 00:26:30 00:35:15 M41-50/1
7 43 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL RABA WYŻNA 00:09:47 00:18:26 00:27:13 00:35:56 M51-60/1
8 49 AGNIESZKA GORTEL-MACIUK K 1977 PL CHORZÓW 00:09:52 00:18:44 00:27:44 00:36:44 K31-40/1
9 38 MICHAŁ IZYDOREK M 1999 PL MESZNA 00:09:47 00:18:52 00:28:10 00:37:20 M->30/4
10 39 PAWEŁ GĄSIOR M 1979 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:10:04 00:19:19 00:28:48 00:38:15 M31-40/3
11 20 OLEKSANDRA OLIINYK K 1993 UA MYKOLAIV 00:10:10 00:19:22 00:28:49 00:38:19 K->30/1
12 16 ADAM KUCHARCZYK M 1971 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:09 00:19:35 00:29:10 00:38:45 M41-50/2
13 47 MATEUSZ MACIĄŻKA M 1995 PL ZEMBRZYCE 00:09:55 00:19:36 00:29:17 00:39:19 M->30/5
14 3 JAN MYŚLIWIEC M 1965 PL AMATOR ŚLEMIEŃ  ŚLEMIEŃ 00:10:48 00:20:17 00:29:51 00:39:20 M51-60/2
15 13 GRZEGORZ WOLCZKO M 1981 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:58 00:20:51 00:30:45 00:40:20 M31-40/4
16 23 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL N KRAKÓW 00:10:45 00:20:46 00:30:44 00:40:23 K41-50/1
17 48 BEATA JARZĘBOWICZ K 1981 PL OŚWIĘCIM 00:11:19 00:21:09 00:30:57 00:40:46 K31-40/2
18 25 ROBERT ZASTAWA M 1984 PL RYBNIK 00:10:47 00:20:44 00:30:56 00:41:00 M31-40/5
19 30 ALEKSANDRA FIREK K 1982 PL UKS DELTA JORDANÓW JORDANÓW 00:11:45 00:21:50 00:31:51 00:41:55 K31-40/3
20 33 JACEK LEŚNIAK M 1980 PL WARSZAWA 00:11:16 00:21:22 00:31:47 00:41:58 M31-40/6
21 46 RAFAŁ PASTOR M 1970 PL NZ ZYWIEC 00:11:04 00:21:17 00:31:46 00:42:03 M41-50/3
22 55 STANISŁAW PAJĄK M 1962 PL BIAŁKA 00:11:23 00:21:48 00:32:16 00:42:31 M51-60/3
23 31 KAMIL TWARÓG M 1999 PL TOPORZYSKO 00:11:46 00:21:51 00:32:59 00:43:21 M->30/6
24 61 KIM KAPPEL CHRISTENSEN M 1956 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:11:58 00:22:48 00:33:45 00:44:47 M51-60/4
25 11 STANISŁAW SZARAWARA M 1950 PL NIEZRZESZONY RABKA-ZDRÓJ 00:12:10 00:23:03 00:34:02 00:44:55 M61+/1
26 37 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL MUCHARZ 00:12:29 00:23:21 00:34:15 00:44:58 M31-40/7
27 41 TOMASZ ZIĘBA M 1974 PL NOWY TARG 00:11:59 00:23:03 00:34:19 00:45:00 M41-50/4
28 52 ZBIGNIEW GAWROŃSKI M 1971 PL - BIELSKO-BIAŁA 00:13:03 00:24:28 00:35:39 00:46:23 M41-50/5
29 1 PAWEŁ CIEŚLEWICZ M 1978 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:32 00:23:48 00:35:22 00:46:31 M31-40/8
30 32 JUSTYNA NOWAK K 1998 PL JORDANÓW 00:12:09 00:23:39 00:35:22 00:47:00 K->30/2
31 42 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL - MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:49 00:24:18 00:35:45 00:47:20 M->30/7
32 29 JAKUB JURZAK M 1999 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:30 00:24:35 00:36:41 00:48:18 M->30/8
33 5 GRZEGORZ RUSIN M 1981 PL JUSZCZYN 00:13:15 00:25:02 00:36:57 00:48:27 M31-40/9
34 58 KLAVS HAPPEL M 1953 DK KORUP ODENSE NV 00:13:23 00:25:03 00:36:57 00:48:43 M61+/2
35 15 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:49 00:25:06 00:37:23 00:49:07 K->30/3
36 24 MAREK CZAPEK M 1973 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 00:13:45 00:25:24 00:37:05 00:49:08 M41-50/6
37 7 ANDRZEJ SAŁACIAK M 1958 PL ZAWOJA 00:12:30 00:24:25 00:36:54 00:49:23 M51-60/5
38 44 RAFAŁ MRÓZEK M 1987 PL FAN SPORT ŁEKAWICA 00:12:15 00:24:03 00:36:56 00:49:33 M->30/9
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39 40 MONIKA MORAWSKA K 1977 PL NOWY TARG 00:13:20 00:25:32 00:37:49 00:49:55 K31-40/4
40 12 JOLANTA WAGNER K 1966 PL WARSZAWA 00:13:45 00:26:03 00:38:34 00:50:52 K41-50/2
41 22 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1982 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:13:22 00:25:46 00:38:29 00:51:12 K31-40/5
42 10 ANDRZEJ SUWALD M 1961 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 00:13:34 00:25:46 00:38:29 00:51:13 M51-60/6
43 4 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 00:14:28 00:26:40 00:38:46 00:51:16 M->30/10
44 54 PRZEMYSŁAW GRAJNY M 1994 PL LACHOWICE 00:15:33 00:28:07 00:40:38 00:51:59 M->30/11
45 34 ANDRZEJ URBANIEC M 1956 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:35 00:26:38 00:39:38 00:52:25 M51-60/7
46 14 ANDRZEJ STEC M 1957 PL JUSZCZYN 00:14:01 00:27:15 00:40:21 00:53:08 M51-60/8
47 17 MARCIN WOLCZKO M 1971 PL ZAWOJA 00:15:09 00:28:24 00:41:17 00:53:48 M41-50/7
48 36 JAROSŁAW PORĘBSKI M 1991 PL ZEMBRZYCE 00:14:40 00:28:02 00:42:14 00:56:20 M->30/12
49 60 MICHAEL JEPPESEN M 1973 DK KORUP MOTION ODENSE 00:14:23 00:28:05 00:42:15 00:56:28 M41-50/8
50 62 BENT ANDERSEN M 1949 DK KORUP VISSENBJERG 00:16:11 00:30:04 00:44:00 00:57:51 M61+/3
51 63 HANS PEDER HANSEN M 1952 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:16:12 00:30:04 00:44:00 00:57:59 M61+/4
52 45 SZYMON KASTELIK M 1995 PL STS CLUB GILOWICE 00:13:53 00:28:11 00:43:03 00:58:04 M->30/13
53 35 JOLANTA POLAK K 1985 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:16:10 00:30:40 00:44:57 00:59:21 K31-40/6
54 26 ANNA MAREK K 1975 PL JUSZCZYN 00:16:12 00:30:48 00:45:45 01:00:32 K41-50/3
55 59 MILEIDYS JEPPESEN K 1970 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:17:44 00:33:39 00:50:31 01:07:08 K41-50/4
56 56 PER RAGNER M 1957 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:17:25 00:34:11 00:50:38 01:07:15 M51-60/9
57 57 JANNE SOERENSEN K 1952 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:18:03 00:34:11 00:51:17 01:08:11 K51+/1
58 64 BENTE HANSEN K 1953 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:18:15 00:34:33 00:51:20 01:08:13 K51+/2
59 6 MAGDALENA SALA-TLAŁKA K 1989 PL SALA TEAM MARCÓWKA 00:18:24 00:35:41 00:53:04 01:10:09 K->30/4
60 9 ANNA STANEK K 1995 PL RACIBÓRZ 00:17:25 00:33:02 0
61 50 TOMASZ STANEK M 1966 PL RACIBÓRZ 00:17:26 00:33:02 0
62 8 ANDRZEJ STANEK M 1937 PL SUCHA BESKIDZKA 00:17:26 00:33:02 0
63 27 ANDRII MYKHAILIUK M 1986 UA KOVEL 0
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XXIV MIĘDZYNARODOWY BIEG ULICZNY PO ZIEMI MAKOWSKIEJ
MIEJSCOWOŚĆ: Maków Podhalański DATA:14.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 49 AGNIESZKA GORTEL-MACIUK K 1977 PL CHORZÓW 00:09:52 00:18:44 00:27:44 00:36:44 K31-40/1
2 20 OLEKSANDRA OLIINYK K 1993 UA MYKOLAIV 00:10:10 00:19:22 00:28:49 00:38:19 K->30/1
3 23 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL N KRAKÓW 00:10:45 00:20:46 00:30:44 00:40:23 K41-50/1
4 48 BEATA JARZĘBOWICZ K 1981 PL OŚWIĘCIM 00:11:19 00:21:09 00:30:57 00:40:46 K31-40/2
5 30 ALEKSANDRA FIREK K 1982 PL UKS DELTA JORDANÓW JORDANÓW 00:11:45 00:21:50 00:31:51 00:41:55 K31-40/3
6 32 JUSTYNA NOWAK K 1998 PL JORDANÓW 00:12:09 00:23:39 00:35:22 00:47:00 K->30/2
7 15 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:49 00:25:06 00:37:23 00:49:07 K->30/3
8 40 MONIKA MORAWSKA K 1977 PL NOWY TARG 00:13:20 00:25:32 00:37:49 00:49:55 K31-40/4
9 12 JOLANTA WAGNER K 1966 PL WARSZAWA 00:13:45 00:26:03 00:38:34 00:50:52 K41-50/2
10 22 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1982 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:13:22 00:25:46 00:38:29 00:51:12 K31-40/5
11 35 JOLANTA POLAK K 1985 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:16:10 00:30:40 00:44:57 00:59:21 K31-40/6
12 26 ANNA MAREK K 1975 PL JUSZCZYN 00:16:12 00:30:48 00:45:45 01:00:32 K41-50/3
13 59 MILEIDYS JEPPESEN K 1970 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:17:44 00:33:39 00:50:31 01:07:08 K41-50/4
14 57 JANNE SOERENSEN K 1952 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:18:03 00:34:11 00:51:17 01:08:11 K51+/1
15 64 BENTE HANSEN K 1953 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:18:15 00:34:33 00:51:20 01:08:13 K51+/2
16 6 MAGDALENA SALA-TLAŁKA K 1989 PL SALA TEAM MARCÓWKA 00:18:24 00:35:41 00:53:04 01:10:09 K->30/4
17 9 ANNA STANEK K 1995 PL RACIBÓRZ 00:17:25 00:33:02 0
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XXIV MIĘDZYNARODOWY BIEG ULICZNY PO ZIEMI MAKOWSKIEJ
MIEJSCOWOŚĆ: Maków Podhalański DATA:14.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 19 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUTSK 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:36 M31-40/1
2 21 IURII GRYTSAK M 1985 UA MYKOLAIV 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:38 M31-40/2
3 28 RUSLAN SAVCHUK M 1986 UA KOLOMYIA 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:42 M->30/1
4 51 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:08:47 00:16:42 00:24:43 00:32:40 M->30/2
5 18 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:08:58 00:17:47 --:-- 00:35:12 M->30/3
6 53 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:09:22 00:17:52 00:26:30 00:35:15 M41-50/1
7 43 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL RABA WYŻNA 00:09:47 00:18:26 00:27:13 00:35:56 M51-60/1
8 38 MICHAŁ IZYDOREK M 1999 PL MESZNA 00:09:47 00:18:52 00:28:10 00:37:20 M->30/4
9 39 PAWEŁ GĄSIOR M 1979 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:10:04 00:19:19 00:28:48 00:38:15 M31-40/3
10 16 ADAM KUCHARCZYK M 1971 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:09 00:19:35 00:29:10 00:38:45 M41-50/2
11 47 MATEUSZ MACIĄŻKA M 1995 PL ZEMBRZYCE 00:09:55 00:19:36 00:29:17 00:39:19 M->30/5
12 3 JAN MYŚLIWIEC M 1965 PL AMATOR ŚLEMIEŃ  ŚLEMIEŃ 00:10:48 00:20:17 00:29:51 00:39:20 M51-60/2
13 13 GRZEGORZ WOLCZKO M 1981 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:58 00:20:51 00:30:45 00:40:20 M31-40/4
14 25 ROBERT ZASTAWA M 1984 PL RYBNIK 00:10:47 00:20:44 00:30:56 00:41:00 M31-40/5
15 33 JACEK LEŚNIAK M 1980 PL WARSZAWA 00:11:16 00:21:22 00:31:47 00:41:58 M31-40/6
16 46 RAFAŁ PASTOR M 1970 PL NZ ZYWIEC 00:11:04 00:21:17 00:31:46 00:42:03 M41-50/3
17 55 STANISŁAW PAJĄK M 1962 PL BIAŁKA 00:11:23 00:21:48 00:32:16 00:42:31 M51-60/3
18 31 KAMIL TWARÓG M 1999 PL TOPORZYSKO 00:11:46 00:21:51 00:32:59 00:43:21 M->30/6
19 61 KIM KAPPEL CHRISTENSEN M 1956 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:11:58 00:22:48 00:33:45 00:44:47 M51-60/4
20 11 STANISŁAW SZARAWARA M 1950 PL NIEZRZESZONY RABKA-ZDRÓJ 00:12:10 00:23:03 00:34:02 00:44:55 M61+/1
21 37 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL MUCHARZ 00:12:29 00:23:21 00:34:15 00:44:58 M31-40/7
22 41 TOMASZ ZIĘBA M 1974 PL NOWY TARG 00:11:59 00:23:03 00:34:19 00:45:00 M41-50/4
23 52 ZBIGNIEW GAWROŃSKI M 1971 PL - BIELSKO-BIAŁA 00:13:03 00:24:28 00:35:39 00:46:23 M41-50/5
24 1 PAWEŁ CIEŚLEWICZ M 1978 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:32 00:23:48 00:35:22 00:46:31 M31-40/8
25 42 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL - MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:49 00:24:18 00:35:45 00:47:20 M->30/7
26 29 JAKUB JURZAK M 1999 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:30 00:24:35 00:36:41 00:48:18 M->30/8
27 5 GRZEGORZ RUSIN M 1981 PL JUSZCZYN 00:13:15 00:25:02 00:36:57 00:48:27 M31-40/9
28 58 KLAVS HAPPEL M 1953 DK KORUP ODENSE NV 00:13:23 00:25:03 00:36:57 00:48:43 M61+/2
29 24 MAREK CZAPEK M 1973 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 00:13:45 00:25:24 00:37:05 00:49:08 M41-50/6
30 7 ANDRZEJ SAŁACIAK M 1958 PL ZAWOJA 00:12:30 00:24:25 00:36:54 00:49:23 M51-60/5
31 44 RAFAŁ MRÓZEK M 1987 PL FAN SPORT ŁEKAWICA 00:12:15 00:24:03 00:36:56 00:49:33 M->30/9
32 10 ANDRZEJ SUWALD M 1961 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 00:13:34 00:25:46 00:38:29 00:51:13 M51-60/6
33 4 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 00:14:28 00:26:40 00:38:46 00:51:16 M->30/10
34 54 PRZEMYSŁAW GRAJNY M 1994 PL LACHOWICE 00:15:33 00:28:07 00:40:38 00:51:59 M->30/11
35 34 ANDRZEJ URBANIEC M 1956 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:35 00:26:38 00:39:38 00:52:25 M51-60/7
36 14 ANDRZEJ STEC M 1957 PL JUSZCZYN 00:14:01 00:27:15 00:40:21 00:53:08 M51-60/8
37 17 MARCIN WOLCZKO M 1971 PL ZAWOJA 00:15:09 00:28:24 00:41:17 00:53:48 M41-50/7
38 36 JAROSŁAW PORĘBSKI M 1991 PL ZEMBRZYCE 00:14:40 00:28:02 00:42:14 00:56:20 M->30/12
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 4



39 60 MICHAEL JEPPESEN M 1973 DK KORUP MOTION ODENSE 00:14:23 00:28:05 00:42:15 00:56:28 M41-50/8
40 62 BENT ANDERSEN M 1949 DK KORUP VISSENBJERG 00:16:11 00:30:04 00:44:00 00:57:51 M61+/3
41 63 HANS PEDER HANSEN M 1952 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:16:12 00:30:04 00:44:00 00:57:59 M61+/4
42 45 SZYMON KASTELIK M 1995 PL STS CLUB GILOWICE 00:13:53 00:28:11 00:43:03 00:58:04 M->30/13
43 56 PER RAGNER M 1957 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:17:25 00:34:11 00:50:38 01:07:15 M51-60/9
44 50 TOMASZ STANEK M 1966 PL RACIBÓRZ 00:17:26 00:33:02 0
45 8 ANDRZEJ STANEK M 1937 PL SUCHA BESKIDZKA 00:17:26 00:33:02 0
46 27 ANDRII MYKHAILIUK M 1986 UA KOVEL 0
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XXIV MIĘDZYNARODOWY BIEG ULICZNY PO ZIEMI MAKOWSKIEJ
MIEJSCOWOŚĆ: Maków Podhalański DATA:14.05.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 20 OLEKSANDRA OLIINYK K 1993 UA MYKOLAIV 00:10:10 00:19:22 00:28:49 00:38:19
2 32 JUSTYNA NOWAK K 1998 PL JORDANÓW 00:12:09 00:23:39 00:35:22 00:47:00
3 15 DOMINIKA PIECZARA K 1994 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:49 00:25:06 00:37:23 00:49:07
4 6 MAGDALENA SALA-TLAŁKA K 1989 PL SALA TEAM MARCÓWKA 00:18:24 00:35:41 00:53:04 01:10:09
5 9 ANNA STANEK K 1995 PL RACIBÓRZ 00:17:25 00:33:02
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K31-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 49 AGNIESZKA GORTEL-MACIUK K 1977 PL CHORZÓW 00:09:52 00:18:44 00:27:44 00:36:44
2 48 BEATA JARZĘBOWICZ K 1981 PL OŚWIĘCIM 00:11:19 00:21:09 00:30:57 00:40:46
3 30 ALEKSANDRA FIREK K 1982 PL UKS DELTA JORDANÓW JORDANÓW 00:11:45 00:21:50 00:31:51 00:41:55
4 40 MONIKA MORAWSKA K 1977 PL NOWY TARG 00:13:20 00:25:32 00:37:49 00:49:55
5 22 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1982 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:13:22 00:25:46 00:38:29 00:51:12
6 35 JOLANTA POLAK K 1985 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:16:10 00:30:40 00:44:57 00:59:21
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K41-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 23 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL N KRAKÓW 00:10:45 00:20:46 00:30:44 00:40:23
2 12 JOLANTA WAGNER K 1966 PL WARSZAWA 00:13:45 00:26:03 00:38:34 00:50:52
3 26 ANNA MAREK K 1975 PL JUSZCZYN 00:16:12 00:30:48 00:45:45 01:00:32
4 59 MILEIDYS JEPPESEN K 1970 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:17:44 00:33:39 00:50:31 01:07:08
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 57 JANNE SOERENSEN K 1952 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:18:03 00:34:11 00:51:17 01:08:11
2 64 BENTE HANSEN K 1953 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:18:15 00:34:33 00:51:20 01:08:13
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->30 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 28 RUSLAN SAVCHUK M 1986 UA KOLOMYIA 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:42
2 51 ADAM JAMIŃSKI M 1990 PL TYCHY 00:08:47 00:16:42 00:24:43 00:32:40
3 18 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE ZMIENNICA 00:08:58 00:17:47 --:-- 00:35:12
4 38 MICHAŁ IZYDOREK M 1999 PL MESZNA 00:09:47 00:18:52 00:28:10 00:37:20
5 47 MATEUSZ MACIĄŻKA M 1995 PL ZEMBRZYCE 00:09:55 00:19:36 00:29:17 00:39:19
6 31 KAMIL TWARÓG M 1999 PL TOPORZYSKO 00:11:46 00:21:51 00:32:59 00:43:21
7 42 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL - MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:49 00:24:18 00:35:45 00:47:20
8 29 JAKUB JURZAK M 1999 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:30 00:24:35 00:36:41 00:48:18
9 44 RAFAŁ MRÓZEK M 1987 PL FAN SPORT ŁEKAWICA 00:12:15 00:24:03 00:36:56 00:49:33
10 4 WOJCIECH PAJĄK M 1987 PL BIEŃKÓWKA 00:14:28 00:26:40 00:38:46 00:51:16
11 54 PRZEMYSŁAW GRAJNY M 1994 PL LACHOWICE 00:15:33 00:28:07 00:40:38 00:51:59
12 36 JAROSŁAW PORĘBSKI M 1991 PL ZEMBRZYCE 00:14:40 00:28:02 00:42:14 00:56:20
13 45 SZYMON KASTELIK M 1995 PL STS CLUB GILOWICE 00:13:53 00:28:11 00:43:03 00:58:04
14 27 ANDRII MYKHAILIUK M 1986 UA KOVEL
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M31-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 19 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUTSK 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:36
2 21 IURII GRYTSAK M 1985 UA MYKOLAIV 00:08:24 00:16:02 00:23:50 00:31:38
3 39 PAWEŁ GĄSIOR M 1979 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:10:04 00:19:19 00:28:48 00:38:15
4 13 GRZEGORZ WOLCZKO M 1981 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:58 00:20:51 00:30:45 00:40:20
5 25 ROBERT ZASTAWA M 1984 PL RYBNIK 00:10:47 00:20:44 00:30:56 00:41:00
6 33 JACEK LEŚNIAK M 1980 PL WARSZAWA 00:11:16 00:21:22 00:31:47 00:41:58
7 37 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL MUCHARZ 00:12:29 00:23:21 00:34:15 00:44:58
8 1 PAWEŁ CIEŚLEWICZ M 1978 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:32 00:23:48 00:35:22 00:46:31
9 5 GRZEGORZ RUSIN M 1981 PL JUSZCZYN 00:13:15 00:25:02 00:36:57 00:48:27
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M41-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 53 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:09:22 00:17:52 00:26:30 00:35:15
2 16 ADAM KUCHARCZYK M 1971 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:09 00:19:35 00:29:10 00:38:45
3 46 RAFAŁ PASTOR M 1970 PL NZ ZYWIEC 00:11:04 00:21:17 00:31:46 00:42:03
4 41 TOMASZ ZIĘBA M 1974 PL NOWY TARG 00:11:59 00:23:03 00:34:19 00:45:00
5 52 ZBIGNIEW GAWROŃSKI M 1971 PL - BIELSKO-BIAŁA 00:13:03 00:24:28 00:35:39 00:46:23
6 24 MAREK CZAPEK M 1973 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 00:13:45 00:25:24 00:37:05 00:49:08
7 17 MARCIN WOLCZKO M 1971 PL ZAWOJA 00:15:09 00:28:24 00:41:17 00:53:48
8 60 MICHAEL JEPPESEN M 1973 DK KORUP MOTION ODENSE 00:14:23 00:28:05 00:42:15 00:56:28
9 50 TOMASZ STANEK M 1966 PL RACIBÓRZ 00:17:26 00:33:02
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M51-60 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 43 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL RABA WYŻNA 00:09:47 00:18:26 00:27:13 00:35:56
2 3 JAN MYŚLIWIEC M 1965 PL AMATOR ŚLEMIEŃ  ŚLEMIEŃ 00:10:48 00:20:17 00:29:51 00:39:20
3 55 STANISŁAW PAJĄK M 1962 PL BIAŁKA 00:11:23 00:21:48 00:32:16 00:42:31
4 61 KIM KAPPEL CHRISTENSEN M 1956 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:11:58 00:22:48 00:33:45 00:44:47
5 7 ANDRZEJ SAŁACIAK M 1958 PL ZAWOJA 00:12:30 00:24:25 00:36:54 00:49:23
6 10 ANDRZEJ SUWALD M 1961 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 00:13:34 00:25:46 00:38:29 00:51:13
7 34 ANDRZEJ URBANIEC M 1956 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:35 00:26:38 00:39:38 00:52:25
8 14 ANDRZEJ STEC M 1957 PL JUSZCZYN 00:14:01 00:27:15 00:40:21 00:53:08
9 56 PER RAGNER M 1957 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:17:25 00:34:11 00:50:38 01:07:15
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M61+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 11 STANISŁAW SZARAWARA M 1950 PL NIEZRZESZONY RABKA-ZDRÓJ 00:12:10 00:23:03 00:34:02 00:44:55
2 58 KLAVS HAPPEL M 1953 DK KORUP ODENSE NV 00:13:23 00:25:03 00:36:57 00:48:43
3 62 BENT ANDERSEN M 1949 DK KORUP VISSENBJERG 00:16:11 00:30:04 00:44:00 00:57:51
4 63 HANS PEDER HANSEN M 1952 DK KORUP MOTION ODENSE NV 00:16:12 00:30:04 00:44:00 00:57:59
5 8 ANDRZEJ STANEK M 1937 PL SUCHA BESKIDZKA 00:17:26 00:33:02
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